
I,4TfiICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION'
Designese docente para labo.es de reemplazo._

LOTA, 0( Nrv 2016

DEcREro N"3j4LJ (c)

V¡stos:
La necesidad existente por Licenc¡a Médica presentada por

la docente de la Escuela Baldomero Lillo 0-684, Doña Alba Rodriguez Duran; Decreto
DEM N" 601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N"803 det 14 12 201S, que detega flrma ba,o
la fórmula "por orden det Sr Alcalde"; DFL N. 1 det tO0996 ,,Estatuto de tos
Profesionales de la Educáción"; Resoluc¡ón Exenta N" .t.600 de la Contraloría Generat de
la Repúbltc€; y en uso de las facultades que me confleren los arts .12" y 63" de la Ley N.
18 695 Orgán¡ca Constitucional de Municipatidades;

establecido en el D F L
Educación", imputándose
la Subvenc¡ón Escolar
Educacional.

ARCHÍVESE -

--'-----a-

UEL ARJO LESTEROS
ECRET

CAO/J

DECRETO:

OESíGNESE a la persona que se indrca para cumptir la

DANAE GAVILAN MUÑOZ
Escuela Baldomero Litto D-684
18 55s 804-5
Docente
29 hrs. c.onológicas semanales
l2 hrs. cronológ¡cas semanalss SEp
02 hrs. cronológ¡cas semanales plE
05 de octubre de 2016
19 de octubre de 2016
Licencia Médica de Ooña Atba Rodriguez Duran
Reemplazo
PLAN VITAL. FONASA

PÁGUESE lo antenormente jndicado, de acuerdo a lo
No '1 del 100996, "Eslatuto de los profesionales de la

29 hrs. a la Cuenta Presupuestaria 2íS 2l 03 OOS, 12 h¡s a
Preferenc¡al y 02 hrs. Al programa de lntegración

ANÓTESE COIUUNíQUESE REGiSTRESE Y

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO ,

RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

- lnteresado
- Alcald¡a.
- Coñtraloria
- Transparencia Munictpal
- sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Arch¡vo


